
Постановление Администрации города Заречного от 15.11.2011 № 2254 (в редакции от 

26.12.2012№ 2635) 

 

Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые  

муниципальным казенным учреждением "Управление капитального строительства" 

 

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предо-

ставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвер-

жденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 

28.11.2006 №271, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого 

административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Установить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным ка-

зенным учреждением "Управление капитального строительства" (приложение). 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве 

массовой информации газете "Ведомости Заречного". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Гудиму А.Б. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации  

г. Заречного 

от 15.11.2011 № 2254 

 

 

 

Тарифы  

на дополнительные услуги, оказываемые  

муниципальным казенным учреждением "Управление капитального строительства" 

 

 

Наименование услуги Единица измерения 

Стоимость услуги  

в руб. (с учетом 

НДС) 

Подбор материалов работником 

архива (материал одного вида) 1 документ 90 

Ксерокопирование (формат А4) 1 страница 5 

 

 

 
 

 

 

 

 


